

PLANFEEDO - AKTUELLE PREISLISTE

Planfeed d.o.o. | AT

Generiert: 26.09.2026_13:25

Produkt	SKU	Marke	Preis/kg	Preis	Verfugbarkeit
Planfeedo REGULAR 15kg	01	Planfeed	3,07/kg	46,00	verfugbar
Planfeedo PUPPY 15kg	02	Planfeed	3,73/kg	56,00	verfugbar
Planfeedo PERFORMANCE 15kg	03	Planfeed	3,87/kg	58,00	verfugbar

VERSANDKOSTEN

1 Sack (15 kg): 11,00 EUR | 2 oder mehr Sacke: maximal 22,00 EUR